
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DELBICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 24 AGO 2Qi8 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY No 14777/16 en el que la Lic. Luisa Raquel 
TORRES presenta su renuncia definitiva por liaber obtenido el beneficio jubi latorio, a 
partir del 1 de ju l io de 2016. 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Personal informa que la Lic. Luisa Raquel TORRES 
obtuvo el beneficio jubi lator io a partir del 01/07/16 según la notificación emitida por el 
organismo nacional ANSES. 

Que la mencionada docente se desempeñaba en el cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, interino, con funciones en el Gabinete 
Psicopedagógico de las Carreras de Artes del Espectáculo de esta Facultad, según 
resolución N° 300/15-C.D. 

Por ello y atento lo dispuesto en la ordenanza No 32/16-R. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*'.- Dar de baja por jubilación, a partir del UNO (1) de jul io de 2016, a la 
Lic. Luisa Raquel TORRES (Legajo N° 20.100 - CUIL 27-11055976-9) en un cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, interino, con funciones en el 
Gabinete Psicopedagógico de las Carreras de Artes del Espectáculo de esta Facultad, en 
el que fuera prorrogada interinamente su designación, desde el UNO (1) de enero hasta 
el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2016, mediante resolución N" 300/15-C.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N** 580 

.V. 

lo 

•i/ Téc. Ufíív. MÁR/ANÁ SANTOS 
D I R E C T O R A G E I ^ R A L AbüiNlSTRATlVA 

Prof LOS BRAJAK 
i E f f i A N O 


